
Byla vyhlášena soutěž o motto Strategického plánu Česká Skalice 2030 - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 15 Březen 2014 05:18

V rámci strategického plánování rozvoje města Česká Skalice vedení města vyhlásilo soutěž o
motto Strategického plánu ČESKÁ SKALICE 2030. Jedná se o heslo či slogan, které by mělo v
několika slovech vystihnout charakter města, vztah k němu a jeho žádoucí rozvoj.

           {jathumbnail off}  

"Pro ilustraci uvedu motta, která si zvolili v jiných městech: Poděbrady – město našich srdcí,
Uherské Hradiště – pulzující srdce Slovácka, Český Brod - královské místo pro život nebo
Čelákovice – domov na Labi," vyjmenoval některá motta starosta České Skalice Tomáš Hubka.

  

Řídící skupina města již navrhla některá motta, která mohou být doplněna návrhy občanů. Po
shromáždění návrhů proběhne hlasování na webové stránce města o nejlepší motto. Finální
motto se vybere z těch, které budou mít nejvíce hlasů, řídící skupina pro zpracování
Strategického plánu na svém jednání. Autor vítězného motta bude odměněn.

  

Své návrhy na motto Strategického plánu zasílejte do na adresu strategie@ceskaskalice.cz

  

Navržená motta:

  

Česká Skalice – město Rozkoše

  

Česká Skalice – brána do Babiččina údolí

  

 1 / 2

mailto:strategie@ceskaskalice.cz


Byla vyhlášena soutěž o motto Strategického plánu Česká Skalice 2030 - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 15 Březen 2014 05:18

Česká Skalice – přístav Východočeského moře

  

Česká Skalice – město Babičky

  

Česká Skalice – rozkošné město Babičky

  

Česká Skalice – město s hvězdnou budoucností

  

Česká Skalice – město za vodou

  

Česká Skalice – město naděje

  

Česká Skalice – stále přitažlivé město

  

Česká Skalice – město mládí Barunky Panklové

  

Česká Skalice – město, kde jsou všichni za vodou

  

Vzhůru Skalice

  

Zdroj www.ceskaskalice.cz

               

 2 / 2

http://www.ceskaskalice.cz

